
Irena Gruberová <irena.gruberova@drom.cz>

Fwd: Fwd: VZMR_Dodávka repasovaných notebooků - oznámení o výběru
dodavatele
1 zpráva

Martin Bock <martin.bock@drom.cz> 12. prosince 2023 v 15:27
Komu: Irena Gruberová <irena.gruberova@drom.cz>
Kopie: Jiří Frolec <jiri.frolec@drom.cz>

Dobrý den,

posílám FA k úhradě (notebooky)

S pozdravem

Martin Bock
vedoucí provozu

DROM, romské středisko
příspěvková organizace
Hvězdová 906/9, 602 00 Brno
www.drom.cz
tel.: 703 468 545
e-mail: martin.bock@drom.cz

---------- Forwarded message ---------
Od: Viktor Franc <info@pocitace24.cz>
Date: út 12. 12. 2023 v 15:18
Subject: Re: Fwd: VZMR_Dodávka repasovaných notebooků - oznámení o výběru dodavatele
To: Martin Bock <martin.bock@drom.cz>

Tady je, děkuji.

  Viktor Franc  
    Obchodník pro firemní klientelu

  viktor.franc@pocitace24.cz
  +420 725 717 122
  www.pocitace24.cz

  Výkup IT | Pronájem IT | Kvalita

Společnost nepřejímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto e-mailu ani za důsledky jakýchkoli kroků podniknutých na základě poskytnutých
informací, pokud nejsou tyto informace písemně potvrzeny. Pokud nejste určeným příjemcem, jste obeznámeni s tím, že zveřejnění, kopírování,
distribuce nebo podnikání jakýchkoli kroků, které závisí na obsahu těchto informací, je přísně zakázáno.

DROM Mail - Fwd: Fwd: VZMR_Dodávka repasovaných notebooků - ... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=837e247a6e&view=pt&search=a...

1 z 3 13.12.2023 7:26

mailto:info@pocitace24.cz
mailto:info@pocitace24.cz
mailto:martin.bock@drom.cz
mailto:martin.bock@drom.cz
https://www.pocitace24.cz/
https://www.pocitace24.cz/
https://www.instagram.com/pocitace24.cz/
https://www.instagram.com/pocitace24.cz/
https://www.facebook.com/Pocitace24
https://www.facebook.com/Pocitace24
https://www.youtube.com/@Pocitace24cz
https://www.youtube.com/@Pocitace24cz
https://www.pocitace24.cz/
https://www.pocitace24.cz/
mailto:%7Bemail%7D
mailto:%7Bemail%7D
mailto:%7Bemail%7D
https://www.pocitace24.cz/
https://www.pocitace24.cz/
http://vykup.pocitace24.cz/
http://vykup.pocitace24.cz/
http://pronajem.pocitace24.cz/
http://pronajem.pocitace24.cz/
http://kvalita.pocitace24.cz/
http://kvalita.pocitace24.cz/
https://www.pocitace24.cz/rubriky/informace/b2b/
https://www.pocitace24.cz/rubriky/informace/b2b/


Dne 12.12.2023 v 15:17 Martin Bock napsal(a):

zapomněl jste na přílohu ��

S pozdravem

Martin Bock
vedoucí provozu

DROM, romské středisko
příspěvková organizace
Hvězdová 906/9, 602 00 Brno
www.drom.cz
tel.: 703 468 545
e-mail: martin.bock@drom.cz

Dne út 12. 12. 2023 14:59 uživatel Viktor Franc <info@pocitace24.cz> napsal:

Dobrý den pánové,

posílám fakturu, po jejím uhrazení budeme expedovat.

Děkuji za objednávku a jsem k dispozici.

  Viktor Franc  
    Obchodník pro firemní klientelu

  viktor.franc@pocitace24.cz
  +420 725 717 122
  www.pocitace24.cz

  Výkup IT | Pronájem IT | Kvalita

Společnost nepřejímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto e-mailu ani za důsledky jakýchkoli kroků podniknutých na základě poskytnutých
informací, pokud nejsou tyto informace písemně potvrzeny. Pokud nejste určeným příjemcem, jste obeznámeni s tím, že zveřejnění, kopírování,
distribuce nebo podnikání jakýchkoli kroků, které závisí na obsahu těchto informací, je přísně zakázáno.

Dne 12.12.2023 v 14:44 Martin Bock napsal(a):

Dobrý den,

jak již psal pan Frolec, tak na základě ukončeného 'VZMR_Dodávka repasovaných
notebooků' byla vaše společnost vybrána jako cenově nejvýhodnější dodavatel poptávané
techniky- gratuluji.

Tímto tedy, za vysoutěženou celkovou cenu '96 600,- bez DPH, 116 886,- včetně DPH'
objednávám 14 ks HP EliteBook 850 G5, s termínem dodání do 19.12. (po dnešní
telefonické domluvě)

• úhlopříčka displeje 15.6"
• Intel® Core™ i5-8250U Processor (6M Cache, up to 3.40 GHz)
• 16 GB DDR4
• SSD M.2 NVMe s kapacitou 256 GB
• Wi-fi, BT, LAN vstup, webkamera, tři USB porty a HDMI
• OS Windows 10 Pro

DROM Mail - Fwd: Fwd: VZMR_Dodávka repasovaných notebooků - ... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=837e247a6e&view=pt&search=a...

2 z 3 13.12.2023 7:26

http://www.drom.cz/
http://www.drom.cz/
mailto:martin.bock@drom.cz
mailto:martin.bock@drom.cz
mailto:info@pocitace24.cz
mailto:info@pocitace24.cz
https://www.pocitace24.cz/
https://www.pocitace24.cz/
https://www.instagram.com/pocitace24.cz/
https://www.instagram.com/pocitace24.cz/
https://www.facebook.com/Pocitace24
https://www.facebook.com/Pocitace24
https://www.youtube.com/@Pocitace24cz
https://www.youtube.com/@Pocitace24cz
https://www.pocitace24.cz/
https://www.pocitace24.cz/
mailto:%7Bemail%7D
mailto:%7Bemail%7D
mailto:%7Bemail%7D
https://www.pocitace24.cz/
https://www.pocitace24.cz/
http://vykup.pocitace24.cz/
http://vykup.pocitace24.cz/
http://pronajem.pocitace24.cz/
http://pronajem.pocitace24.cz/
http://kvalita.pocitace24.cz/
http://kvalita.pocitace24.cz/
https://www.pocitace24.cz/rubriky/informace/b2b/
https://www.pocitace24.cz/rubriky/informace/b2b/


• záruční doba 24 měsíců

Dodání na adresu sídla naší společnosti a platbou přes účet

• DROM, romské středisko
Hvězdová 906/9
602 00 Brno

• 7163990207/0100

Děkuji za účast ve výběrovém řízení, předem děkuji za bezproblémové dodání a budu se
těšit na naši spolupráci.

S pozdravem

Martin Bock
vedoucí provozu

DROM, romské středisko
příspěvková organizace
Hvězdová 906/9, 602 00 Brno
www.drom.cz
tel.: 703 468 545
e-mail: martin.bock@drom.cz

---------- Forwarded message ---------
Od: Jiří Frolec <jiri.frolec@drom.cz>
Date: út 12. 12. 2023 v 11:12
Subject: VZMR_Dodávka repasovaných notebooků - oznámení o výběru dodavatele
To: <viktor.franc@pocitace24.cz>, <info@pocitace24.cz>
Cc: Martin Bock <martin.bock@drom.cz>

Dobrý den.
Oznamujeme Vám, že nabídka Vaší společnosti  M & M STORES s.r.o.
(Počítače24) byla vybrána jako nejvýhodnější v řízení o VZMR Dodávka
repasovaných notebooků.
V nejbližší době Vás budeme kontaktovat (kolega Martin Bock, vedoucí provozu) a
zašleme Vám objednávku na dodání vysoutěžených 14 ks repasovaných notebooků.
Gratulujeme a těšíme se na spolupráci.

Příjemný den

Ing. Jiří Frolec
ředitel
DROM, romské středisko

Tel.: 545 211 576, +420 605 535 356
Internet: http://www.drom.cz/

Přílohy: 3

Faktura_23FV2242.isdoc
5K

Dodací_list_23FV2242.pdf
60K

Faktura_23FV2242.pdf
96K

DROM Mail - Fwd: Fwd: VZMR_Dodávka repasovaných notebooků - ... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=837e247a6e&view=pt&search=a...

3 z 3 13.12.2023 7:26

mailto:jiri.frolec@drom.cz
mailto:jiri.frolec@drom.cz
mailto:viktor.franc@pocitace24.cz
mailto:viktor.franc@pocitace24.cz
mailto:info@pocitace24.cz
mailto:info@pocitace24.cz
mailto:martin.bock@drom.cz
mailto:martin.bock@drom.cz
http://www.drom.cz/
http://www.drom.cz/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=837e247a6e&view=att&th=18c5e6d8d87b891e&attid=0.1&disp=attd&realattid=18c5e6c758a531b6aee1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=837e247a6e&view=att&th=18c5e6d8d87b891e&attid=0.1&disp=attd&realattid=18c5e6c758a531b6aee1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=837e247a6e&view=att&th=18c5e6d8d87b891e&attid=0.2&disp=attd&realattid=18c5e6c758a7a0e3a482&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=837e247a6e&view=att&th=18c5e6d8d87b891e&attid=0.2&disp=attd&realattid=18c5e6c758a7a0e3a482&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=837e247a6e&view=att&th=18c5e6d8d87b891e&attid=0.3&disp=attd&realattid=18c5e6c758aeca3f4123&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=837e247a6e&view=att&th=18c5e6d8d87b891e&attid=0.3&disp=attd&realattid=18c5e6c758aeca3f4123&safe=1&zw

